09.01.2020г. № 1-3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ МО «СЕРЕДКИНО» НА 2020 ГОД

В соответствии с Федеральным Законом № 210 – ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением мэра МО «Боханский район» от 31.05.2011 г. № 338 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в муниципальном образовании «Боханский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Середкино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальное задание на 2020 г. муниципальному учреждению культуры - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Социально-культурный центр «Юность» Муниципального образования «Середкино»(Приложение №1).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Середкино» в сети интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зайцеву Ж.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Середкино»:
И. А.Середкина